Y2/2-01(V4.0)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统
SVG

编码器
旋转
变压器
标准型
S0 √ √ √ √ √ √ × × × √ ×
S7 √ √ √ √ √ √ × × × × √
总线型
N0 × × √ √ × × × × √ √ ×
N7 × × √ √ × × × × √ × √
F0 × √ √ √ √ × √ × × √ ×
F7 × √ √ √ √ × √ × × × √
型  号
输  入 输  出
机箱体积
电压（V） 额定电流（A） 功率（kW） 额定电流（A）
SV-DA200-0R1-2 单相/三相 220 0.9/0.4 0.1 1.3 A
SV-DA200-0R2-2 单相/三相 220 1.8/0.8 0.2 1.8 A
SV-DA200-0R4-2 单相/三相 220 3.6/1.5 0.4 3.3 A
SV-DA200-0R7-2 单相/三相 220 6.8/2.8 0.75 4.5 B
SV-DA200-1R0-2 单相/三相 220 9.1/3.7 1.0 5 B
SV-DA200-1R5-2 三相 220 5.6 1.5 7.6 B
SV-DA200-2R0-2 三相 220 7.5 2.0 10 D
SV-DA200-3R0-2 三相 220 11.2 3.0 13 D
SV-DA200-4R4-2 三相 220 16.5 4.4 16.5 D
SV-DA200-1R0-4 三相 400 2.1 1.0 3.5 B
SV-DA200-1R5-4 三相 400 3.1 1.5 4.5 B
SV-DA200-2R0-4 三相 400 4.1 2.0 6.5 C
SV-DA200-3R0-4 三相 400 6.2 3.0 8.5 C
SV-DA200-4R4-4 三相 400 9.1 4.4 12 D
SV-DA200-5R5-4 三相 400 11.3 5.5 16 D
SV-DA200-7R5-4 三相 400 15.5 7.5 25 F
SV-DA200-011-4 三相 400 22.7 11 33 F
SV-DA200-015-4 三相 400 31 15 50 F2
SV-DA200-022-4 三相 400 45.4 22 66 G
SV-DA200-037-4 三相400 76 37 90 G
SV-DA200-045-4 三相400 93 45 112 H
SV-DA200-055-4 三相400 113 55 134 H
驱动器型号 内置制动电阻规格 允许外接制动电阻最小阻值
SV-DA200-0R1-2 / 60Ω
SV-DA200-0R2-2 / 60Ω
SV-DA200-0R4-2 / 60Ω

(Nm)
额定转速
(rpm)
最高转速
(rpm)
转动惯量
标准/永磁抱闸/
电磁抱闸
(kg.cm2)
电压
(V)
重量
标准/带抱闸
(kg)
ML系列小惯量
SV-ML04-0R1G-2-□A□ 0.1 0.6 1.2 0.32 0.64
 3000 5000
0.051/0.055/#
220
0.47/0.67
SV-ML06-0R2G-2-□A□ 0.2 1.5 4.5 0.64 1.92 0.198/0.29/0.21 1.4/1.6
SV-ML06-0R4G-2-□A□ 0.4 2.8 8.4 1.3 3.9 0.33/0.42/0.34 1.8/2.0
SV-ML08-0R7G-2-□A□ 0.75 4.5 13.5 2.4 7.2 1.28/1.51/1.41 3.0/3.5
SV-ML08-1R0F-2-□A□ 1.0 4.3 11.4 4.0 11.4
2500
3500 2.08/2.31/2.21 4.8/5.3
SV-ML08-1R0F-4-□A□ 1.0 2.5 7.2 4.0 10.4 3100 2.08/2.31/2.21 380 4.8/5.3
MM/SM系列中惯量
SV-MM11-0R8E-2-□A□ 0.8 3.5 10.5 4 12
2000   3000*
5.4/6.7/#
220
6/7.7
SV-MM11-1R2E-2-□A□ 1.2 4.5 13.5 6 18 7.6/8.9/# 7.9/9.6
SV-MM11-1R2G-2-□A□ 1.2 5 15 4 12
3000  4000*
5.4/6.7/# 6/7.7
SV-MM11-1R5G-2-□A□ 1.5 6 18 5 15 6.3/7.6/# 6.8/8.5
SV-MM11-1R8G-2-□A□ 1.8 6 18 6 18 7.6/8.9/# 7.9/9.6
SV-MM13-1R0E-2-□A□ 1 4.8 14.4 4.78 14.3
2000 3000
6.4/8.3/7.19 5.8/7.5
SV-MM13-1R5E-2-□A□ 1.5 7.6 22.8 7.16 21.4 9.3/11.2/10.09 7.1/8.8
SV-MM13-2R0E-2-□A□ 2 9.5 28.5 9.55 28.6 12.2/14.1/12.99 8.4/10.1
SV-MM13-3R0E-2-□A□ 3 13.6 40.8 14.3 42 18/19.9/18.79 10.8/12.5
SV-MM13-2R3B-2-□A□ 2.3 8.7 18.9 15 34.5
1500
1800 18/19.9/18.79 10.8/12.5
SV-MM18-3R0B-2-□A□ 3 12.4 31 19 47
2000
70.6/84.4/78.3 19.5/27.8
SV-MM18-4R4B-2-□A□ 4.4 16.4 41 28 68 97.7/111.5/104 24.2/32.5
SV-MM13-1R0E-4-□A□ 1 2.8 8.4 4.78 14.3
2000 3000
6.4/8.3/7.19
380
5.8/7.5
SV-MM13-1R5E-4-□A□ 1.5 4.5 13.5 7.16 21.4 9.3/11.2/10.09 7.1/8.8
SV-MM13-2R0E-4-□A□ 2 5.5 16.5 9.55 28.6 12.2/14.1/12.99 8.4/10.1
SV-MM13-3R0E-4-□A□ 3 7.8 23.4 14.3 42 18/19.9/18.79 10.8/12.5
SV-MM18-3R0B-4-□A□ 3 7.5 18.7 19 47
1500
2000
70.6/84.4/78.3 19.5/27.8
SV-MM18-4R4B-4-□A□ 4.4 10.3 25.7 28 68 97.7/111/5/104 24.2/32.5
SV-MM18-5R5B-4-□A□ 5.5 12.8 25.6 35 70 125/138.8/131.2 28.8/37.2
SV-MM18-7R5B-4-□A□ 7.5 20 40 48 96 173.3/187/179.5 40/46.5
SV-SM18-7R5B-4-□A□ 7.5 23.1 46.2 48 96 2500 183.3/197/190 46/52.5
MH/SH系列大惯量
SV-MH06-0R2G-2-□A□ 0.2 1.5 4.5 0.64 1.92
3000 5000
0.42/0.52/0.43
220
1.5/1.7
SV-MH06-0R4G-2-□A□  0.4 2.8 8.4 1.3 3.9 0.67/0.76/0.68 2.0/2.2
SV-MH08-0R7G-2-□A□ 0.75 4.5 13.5 2.4 7.2 2.5/2.73/2.63 3.3/3.8
SV-MH13-0R8B-2-□A□ 0.85 4.8 13 5.41 14.3
1500
2400
13.9/#/14.7 6.6/8.3
SV-MH13-1R3B-2-□A□ 1.3 7.2 18.9 8.27 21.4 19.9/#/20.8 7.95/9.65
SV-MH13-0R8B-4-□A□ 0.85 3.1 7.5 5.41 14.3
2200
13.9/#/14.7
380
6.6/8.3
SV-MH13-1R3B-4-□A□ 1.3 4.5 11.5 8.27 21.4 19.9/无/20.8 7.95/9.65
SV-MH20-011B-4-□A□ 11 22.7 69 70 175
1500
1800 98.3/106.3/# 49/67
SV-MH20-015B-4-□A□ 15 42.5 107 95.5 240 2300 119/127/# 66/86
SV-SH26-022B-4-□A□ 22 61 153 140 350 2100 390/#/412 103/133
SV-SH26-031B-4-□A□ 31 65.3 98 196 294 1800 380/#/402 115/145
SV-SH26-035C-4-□A□ 35 74.6 202 187 468 1800 2500 380/#/# 118
SV-SH26-044E-4-□A□ 44 100 270 210 525 2000   2500* 447/#/# 121
SV-SH26-055C-4-□A□ 55 104.6 285 290 725 1800 1900 728/#/# 159
绝缘等级 Class F(155℃)
防护等级 IP65(MH20/SH26为IP54)
使用环境 温度：-20℃~+40℃（不结冰）；湿度：90%RH以下（无凝露）
电机型号